2025年 3月 11日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 2025 年 3 月 11 日付で、下記のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

 2025 年 3 月 11 日

２．異動が生じた経緯

当社は 2024 年 8 月 23 日に須田忠雄氏に第 4 回新株予約権を割り当てておりましたが、

3月 11 日に 9,000,000 株の行使があり、須田忠雄氏が親会社以外の支配株主に該当するこ

ととなりました。

３．異動した株主の概要

主要株主である筆頭株主該当する株主の概要

氏名 須田忠雄

住所 群馬県桐生市

当社との関係 当該異動前も総株主の議決権の 46.63％を保有する主要株主

である筆頭株主となります。

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数

（総株主の議決権の数に対する割合）

直接所有分 間接所有分 合計

異動前

（2025年 2月 3

日現在）

主要株主である

筆頭株主

108,500個

（46.63%）
－

108,500個

（46.63%）

異動後

（2025年 3月

11日現在）

親会社以外の支

配株主及び主要

株主である筆頭

株主

198,500個

（61.51%）

198,500個

（61.51%）

（注） １．異動前の「議決権所有割合」の計算においては、2025年 2 月 3日現在の総株主の議決権の数（232,680 個）を

分母として計算しております。

    ２．異動後の「議決権所有割合」の計算においては、2025年 3 月 11 日現在の総株主の議決権の数（322,680個）

     を分母として計算しております。

３．「議決権所有割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

５．今後の見通し

本異動に伴う当社の経営及び業績への影響はありません。

以上